
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce.'

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
r{lLillLy
*ť €c*x*xti*rr

Jihočeská univerzita
v ťeských Budějovicích
i3l:iv*;xiíy *ť S*xth §*:}:*rni*
"#tn i*ť$fi ť §}LJ$0l$Vilcfi

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: Bc. Marie Tetourová
osobníčíslo: PL2oI82
Studijní program: N7507 Vychovatelství
studiiní obor: 7505T022 Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
Akademický rok: 20L4/L5
Název diplomové práce
pohybová aktivita pracujících osob se zaměřením na učitelskou profesi

Katedra Výchovy ke zdraví
Vedoucí práce Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc
pracoviště vedoucího práce KZV PEF JU v Českých Budějovicích

1 l splnění požadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn Cíl nebyl naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 | Aktuálnost práce l orisinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2x 3 4

3 | Struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
I 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
ř}rAmenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 | Vhodnost metodiky řešení VÝborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná
t 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafy, přílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Cástečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1 2x 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názow

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně podoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 l Praktické Vvužití Lze uplatnit V praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze příliš wužít
1 2x 3 4

11 l práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 l Formální stránka l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l Stylistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

].. ano

2. ne

Navrhovaná k!asifikace slovně: velmi dobře.

Datum:1.7.2Ot5

Podpis vedoucího práce: 2_/ q
l

Da!ší hodnocení: Hodnocená diplomová práce má empirická pozitiva. Téma je aktuální a metodicky

v současnosti frekventované. Z hlediska požadavků kladených na kvalifikační práci magisterského typu

postrádám v závěru jednoznačné vyhodnocení uýzkumných předpokladů. V obsahu práce není uvedena

kapitola 6 Výsledky a diskuse. Z těchto důvodů se přikláním k hodnocení velmi dobře.

Otázky k obhajobě:

L. Uvedte další možné techniky k registraci pohybové aktivity v zaměstnání a volném Času.

2. Co jsou koreláty pohybové aktivity a jak souvisí s projektem ,,Zdravá škola."

Výborně velmi dobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


